
WARU - BAKI - SUKOHARJO



WARU - BAKI - SUKOHARJO

TERBESAR
SE-SOLO RAYA

285 UNIT

JALAN LEBAR 

12 METER

+1200
RUMAH TERJUAL



3 Menit
Ke Pusat 

Perbelanjaan

7 Menit
Ke Stasiun 
Purwosari

10 Menit
Ke Kampus UMS

Solo

10 Menit
Ke Pusat Bisnis

Solobaru



KAMAR MANDI : keramik 30x30 (lantai)
 : keramik 30x60 (dinding)
CLOSET : monoblock 
KACA : clear
CARPORT : rabat beton
AIR BERSIH : sumur bor + ompap
LISTRIK : PLN 1300 W*
* untuk pemasangan listrik, seluruhnya tergantung 
kebijakan PLN

PONDASI : foot plate
STRUKTUR : beton bertulang
DINDING : bata merah, plester, aci, fins.cat
KUSEN : kayu jati
PINTU : kayu jati
RANGKA ATAP : baja ringan
PENUTUP ATAP : genteng beton berwarna
PLAFON : gipsum
LANTAI UTAMA :  0x 0granit 6 6
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7 Menit 
Ke Kota Solo

6 Menit 
Ke Stasiun Purwosari

10 Menit 
Ke Pusat Bisnis Solo Baru

10 Menit 
Ke Kampus UMS

Scan Barcode
Untuk Melihat Lokasi
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Tekan tombol ini

untuk melihat lokasi

KAMAR MANDI : keramik 30x30 (lantai)
 : keramik 30x60 (dinding)
CLOSET : monoblock 
KACA : clear
CARPORT : rabat beton
AIR BERSIH : sumur bor + ompap
LISTRIK : PLN 1300 W*
* untuk pemasangan listrik, seluruhnya tergantung 
kebijakan PLN

PONDASI : foot plate
STRUKTUR : beton bertulang
DINDING : bata merah, plester, aci,    
fins.cat
KUSEN : kayu jati
PINTU : kayu jati
RANGKA ATAP : baja ringan
PENUTUP ATAP : genteng beton 
berwarna
PLAFON : gipsum
LANTAI UTAMA :  0x 0granit 6 6S
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https://maps.app.goo.gl/B8a48w1jLobDsG1n6


TAMPAK DEPAN

TAMPAK BELAKANG
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Update 4 AGUSTUS 2023
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Update 1 Agustus 2024
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DP RpDP %
18X 

CICILAN PER BULAN

40% 328.000.000 27.333.333

typeBLOK

B5 T 45/84

40%

40%

302.400.000

330.400.000

25.200.000

27.533.333

 H24 J5
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Type 45/84Type 45



Type 55/112Type 55



 

 TUNAI BERTAHAP - CICILAN 0% TANPA BUNGA

DAFTAR HARGA SAFIRA MANGESTI RAYA

typeBLOK
harga cash

keras
harga cash

bertahap 12x
harga cash

bertahap 18x

 H I J K L M N T 45/84 695.000.000 730.000.000 750.000.000

DP RpDP %
18X 

CICILAN PER BULAN

40% 300.000.000 25.000.000

- HARGA PER 1 MARET 2026 -

   C T 45/84 750.000.000 790.000.000 810.000.000

 M7 1.095.000.000 1.185.000.000T 55/112 1.150.000.000

typeBLOK

 H I J K L M N T 45/84

   C T 45/84

   M7 T 55/112

40%

40%

324.000.000

474.000.000

27.000.000

39.500.000

TUNAI BERTAHAP - CICILAN 0% TANPA BUNGA

DAFTAR HARGA SAFIRA MANGESTI RAYA

typeBLOK
harga cash

keras
harga cash

bertahap 12x
harga cash

bertahap 18x

 H I J K L M N T 45/84 695.000.000 730.000.000 750.000.000

DP RpDP %
18X 

CICILAN PER BULAN

40% 300.000.000 25.000.000

- HARGA PER 2 JUNI 2025 -

 A B C D E T 45/84 750.000.000 790.000.000 810.000.000

 I25  L7 L25 L26 
M6 M20 N6 T 55/112 1.050.000.000 1.105.000.000 1.135.000.000

 J7 K6 M7 1.095.000.000 1.185.000.000T 55/112 1.150.000.000

N7 T 45/91 740.000.000 780.000.000 800.000.000

N8 T 45/92 745.000.000 785.000.000 805.000.000

N10 T 45/95 760.000.000 800.000.000 825.000.000

 N9 T 45/93 750.000.000 790.000.000 810.000.000

typeBLOK

 H I J K L M N T 45/84

 A B C D E T 45/84

T 55/112

 J7 K6 K25 M7 T 55/112

N7 T 45/91

N8 T 45/92

 N9 T 45/93

N10 T 45/95

40%

40%

40%

40%

40%

40%

40%

324.000.000

454.000.000

474.000.000

320.000.000

322.000.000

324.000.000

330.000.000

27.000.000

37.833.333

39.500.000

26.666.667

26.833.333

27.000.000

27.500.000

 I25  L7 L25 L26 
M6 M20 N6

TUNAI BERTAHAP - CICILAN 0% TANPA BUNGA

DAFTAR HARGA SAFIRA MANGESTI RAYA

typeBLOK
harga cash

keras
harga cash

bertahap 12x
harga cash

bertahap 18x

 H I J K L M N T 45/84 695.000.000 730.000.000 750.000.000

DP RpDP %
18X 

CICILAN PER BULAN

40% 300.000.000 25.000.000

- HARGA PER 2 JUNI 2025 -

 A B C D E T 45/84 750.000.000 790.000.000 810.000.000

 I25  L7
M6 M20 N6

T 55/112 1.050.000.000 1.105.000.000 1.135.000.000

 J7 K6 M7 1.095.000.000 1.185.000.000T 55/112 1.150.000.000

N7 T 45/91 740.000.000 780.000.000 800.000.000

N8 T 45/92 745.000.000 785.000.000 805.000.000

N10 T 45/95 760.000.000 800.000.000 825.000.000

 N9 T 45/93 750.000.000 790.000.000 810.000.000

typeBLOK

 H I J K L M N T 45/84

 A B C D E T 45/84

T 55/112

 J7 K6  M7 T 55/112

N7 T 45/91

N8 T 45/92

 N9 T 45/93

N10 T 45/95

40%

40%

40%

40%

40%

40%

40%

324.000.000

454.000.000

474.000.000

320.000.000

322.000.000

324.000.000

330.000.000

27.000.000

37.833.333

39.500.000

26.666.667

26.833.333

27.000.000

27.500.000

 I25  L7 
M6 M20 N6



KPR - DP 0% & DP 5%

DAFTAR HARGA

- HARGA PER 1 MARET 2026 -

T45/84
BLOK  H I J K L M N

730.000.000

DP% DP RP PLAFOND KPR cicilan
5 TAHUN 10 TAHUN

DP 0%

DP 5%

0

36.500.000 693.500.000

730.000.000

13.732.131

14.454.875

8.052.123

8.475.919

SAFIRA MANGESTI RAYA

15 TAHUN

6.233.374

6.561.446

T45/84
BLOK C

790.000.000

DP 0%

DP 5%

0

39.500.000 750.500.000

790.000.000

14.860.800

15.642.947

8.713.941

9.172.570

6.745.706

7.100.743

T55/112
BLOK   M7

1.150.000.000

DP 0%

DP 5%

0

57.500.000 1.092.500.000

1.150.000.000

21.632.809

22.771.378

12.684.851

13.352.475

9.819.699

10.336.525

DAFTAR HARGA RUMAH SIAP HUNI

typeBLOK
harga cash

keras
harga cash

bertahap 12x
harga cash

bertahap 18x

 B5 T 45/84 760.000.000 798.000.000 820.000.000

  E7 T 48/84 765.000.000 805.000.000 826.000.000

 

 

 

KPR - DP 0% & DP 5%

DAFTAR HARGA

- HARGA PER 2 JUNI 2025 -

T45/84
BLOK  H I J K L M N

730.000.000

DP% DP RP PLAFOND KPR cicilan
5 TAHUN 10 TAHUN

DP 0%

DP 5%

0

36.500.000 693.500.000

730.000.000

13.732.131

14.454.875

8.052.123

8.475.919

SAFIRA MANGESTI RAYA

15 TAHUN

6.233.374

6.561.446

T45/84
BLOK  A B C D E

790.000.000

DP 0%

DP 5%

0

39.500.000 750.500.000

790.000.000

14.860.800

15.642.947

8.713.941

9.172.570

6.745.706

7.100.743

T55/112

1.105.000.000

DP 0%

DP 5%

0

55.250.000 1.049.750.000

1.105.000.000

20.786.308

21.880.324

12.188.488

12.829.987

9.435.450

9.932.052 BLOK  I25 L7 L25
L26 M6 M20 N6

T55/112
BLOK  J7 K6  M7

1.150.000.000

DP 0%

DP 5%

0

57.500.000 1.092.500.000

1.150.000.000

21.632.809

22.771.378

12.684.851

13.352.475

9.819.699

10.336.525

T45/91
BLOK  N7

780.000.000

DP 0%

DP 5%

0

39.000.000 741.000.000

780.000.000

14.672.688

15.444.935

8.603.638

9.056.461

6.660.317

7.010.861

T45/92
BLOK  N8

785.000.000

DP 0%

DP 5%

0

39.250.000 745.750.000

785.000.000

14.766.744

15.543.941

8.658.790

9.114.516

6.703.012

7.055.802

T45/93
BLOK  N9

790.000.000

DP 0%

DP 5%

0

39.500.000 750.500.000

790.000.000

14.860.800

15.642.947

8.713.941

9.172.570

6.745.706

7.100.743

T45/95
BLOK  N10

800.000.000

DP 0%

DP 5%

0

40.000.000 760.000.000

800.000.000

15.048.911

15.840.959

8.824.244

9.288.678

6.831.095

7.190.626

DAFTAR HARGA RUMAH SIAP HUNI

typeBLOK
harga cash

keras
harga cash

bertahap 12x
harga cash

bertahap 18x

 B5 T 45/84 760.000.000 798.000.000 820.000.000

 J5

 B3 E7

T 48/84

T 48/84

710.000.000

765.000.000

745.500.000

805.000.000

766.800.000

826.000.000



1 Maret 2026
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